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WYKONAWCY

I. Dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
znak IHiT/P/9/2012 na dostawg: Odczynnikéw do wykonywania badan
z zakresu serologii grup krwi (zadania 1-21).

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
,»Wnosze o wydzielenie dwéch pakietoéw z zadania nr 4 ) pakiet 4 pozycje od 1 do 16 i pakiet 4a od 16 do

367

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 2
»Wnosze o wydzielenie jako odrebny pakiet pozycji 4 z zadania 577

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 3

,Dotyczy zadania nr 6: Zestaw konserwowanych krwinek wzorcowych z oznaczonymi bardzo rzadkimi i
powszechnymi antygenami do identyfikacji przeciwcial odpornosciowych z takich ukladéw jak Colton,
Chido/Rogers, Knops, Dombrock, Cartwright, JIMH - panel co najmniej 15 krwinkowy , minimum 3 ml
kazdego rodzaju krwinek w zestawie. Wymagana ilosé: 13 zestawdw (11x3ml). Wnosz¢ o zmiang w
drugiej kolumnie, tj. 13 zestawdw.”

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.
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Pytanie 4
»Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ dla zadania 5, 6 na podpisanie wraz z umowa harmonogramu dostaw,

ktéry ulatwi realizacj¢ zawartej umowy, ze szczegdlnym wskazaniem na fakt specyficznego cyklu
produkcyjnego niektorych pozycji przedmiotu zamdwienia (krwinki)? Proponujemy wprowadzenie
zapisu do projektu umowy o tresci; ,,dostawy krwinek realizowane bgda zgodnie z wezeéniej ustalonym
przez Strony harmonogramem dotaczonym do umowy. Projekt harmonogramu zobowiazuje sie
przedlozyé Wykonawca.”

OdpowiedZ
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie. Harmonogramem dostaw zostanie objete rowniez

zadanie nr 21, ktére zostalo utworzone po wydzieleniu pozycji nr 4 z zadania nr 5. Oferent po
wyborze oferty, jednak przez zawarciem umowy zobowigzany jest przestaé¢ niezwlocznie do
Zamawiajacego harmonogram dostaw krwinek.

Pytanie 5
»Zamawiajacy wymaga dolaczenia do oferty katalogdw oferowanych produktow, specyfikacji, metodyki,

karty charakterystyki lub innych dokumentow potwierdzajacych spetnienie parametrow okre$lonych z
zataczniku nr 1 do SIWZ. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zataczenie do oferty kart katalogowych w
jezyku angielskim?”

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 6

»Dotyczy umowy par 6 pkt 1.6. Zamawiajacy zapisal ,,Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do
dochodzenia na zasadach ogdlnych odszkodowania uzupetniajacego, przewyzszajacego wysokosé
zastrzezonych kar umownych”, Uprzejmie prosimy o zmiang tego zapisu na ,,Zamawiajacy zastrzega
sobie prawo do dochodzenia na zasadach ogélnych odszkodowania uzupelniajacego, przewyzszajacego
wysokos$¢ zastrzezonych kar umownych, przy czym wysokos¢ kary nie moze przekraczal wysokosct
kontraktu?”

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 7 ,

,Dotyczy zad. nr 20, poz.1: Prosimy o wyjasnienia dotyczace specyfikacji: Odczynniki podane w zadaniu
nr 20 jako wzorcowe- Nucleo Spin Blood, nr.kat. 740951.250 sg odczynnikami przeznaczonymi
wylacznie do badan naukowych. Produkty te nie podlegaja ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach
medycznych (Dz.U. nr 107,poz. 679), w zwigzku z tym nie ma obowiazku dokonania zgloszenia/
powiadomienia o wyrobie do Prezesa Urz¢du na podstawie art. 58 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o
wyrobach medycznych (Dz.U. 107,poz. 679). Odczynniki te nie posiadajg znaku zgodnosci CE oraz nie
podlegaja klasyfikacji wyrobéw medycznych. Odczynniki posiadajg certyfikaty jakosdci wystawione przez
Producenta. Nie jest wigc mozliwe zlozenie o§wiadczenia stanowiacego zatacznik nr 7 do SIWZ, kidre
jest dokumentem wymaganym. Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy odstapi od wymogu zlozenia
o$wiadczenia stanowiacego zalacznik nr 7 do SIWZ dla odezynnikéw oferowanych w zadaniu 207”

Odpowied?
Zamawiajacy odstapi od wymogu zloZenia o§wiadczenia stanowigcego zalaceznik nr. 7. W takim

przypadku nalezy zlozy¢é o§wiadczenie, Ze oferowane wyroby sg odczynnikami przeznaczonymi do
badan naukowych i nie podlegaja ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. nr
107, poz 679).



Pytanie 8
,,Czy zgodnie z zaleceniami IHiT, Zamawiajacy zada dotaczenia do oferty probek krwinek

wzorcowych?”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, Ze do oferty nalezy dolgczy¢ probki krwinek wzorcowych wraz z ich

specyfikacjg.

Pytanie 9
,Dotyczy zad. nr 5, poz.1: Krwinki ORh+ oplaszczone przeciwcialami klasy IgG do kontrolowania

wiarygodnosci ujemnych wynikéw testow antyglobulinowych; przeznaczone do: - kontroli
wiarygodnosci ujemnych wynikéw testow antyglobulinowych - kontroli czutosci surowic
antyglobulinowych poliwalentnych lub monowalentnych w bezposrednim tescie antyglobulinowym
(BTA) -kontroli czutosci odczynnika antyglobulinowego monoklonalnego anty-IgG w bezpos$rednim
tescie antyglobulinowym (BTA) -kontroli wiréwek samopluczacych; reaguja z odczynnikiem
antyglobulinowym poliwalentnym, z odczynnikiem anty-IgG, a nie reaguja z odczynnikiem anty-C3;
termin waznosci minimum 4 tygodnie od daty produkcji, pojemnosé 1 opakowania 1-2ml, jednorazowa
dostawa min.4ml ; posiadaja znak CE. 30 zestaw6w - Wnoszg¢ o doprecyzowanie wielkosci zestawow czy
Zamawiajgcy jako opakowanie rozumie 2 ml czy 2x2ml?”

Odpowiedz ‘
Zamawiajacy informuje, ze pojemnos¢ jednorazowej dostawy ma wynosi¢ minimum 4 ml (jak

wyzZej w opisie).

Pytanie 10

»Dotyczy zad. nr 6: Prosimy o uszczegdlowienie przedmiotu zaméwienia pomigdzy opisem parametréw
»panel co najmniej 15 krwinkowy”, a wymagana iloscig ,,zestaw 11x3ml”.

OdpowiedZ
Zamawiajacy informuje, Ze wymagana ilo$¢ to 13 zestawéw o parametrach takich jak w opisie.

Pytanie 11
»Czy Zamawiajacy w zadaniu 14 poz.2 (tj. Tris -NaCl Buffer pH 7,50 nr kat. ARO04A lub réwnowazne)

dopuszcza zaoferowanie odczynnika o fasunku 2x 25ml lub 1x 100ml?

Odpowiedz
Zamawiajacy w zadaniu 14 poz.2 (tj.Tris -NaCl Buffer pH 7,50 nr kat. AR004A lub rownowaine)

dopuszcza zaoferowanie odezynnika o fasunku 2x 25ml.

Pytanie 12
,»Wnoszg o wydzielenie jako odrgbny pakiet pozycji 4 z zadania 35”

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, 7e w przetargu IHiT/P/9/2012 na dostawe odczynnikéw do badan z

zakresu serologii grup krwi, nie znajduje si¢ zadanie nr 35.



Pytanie 13
»Dotyczy zad. 19: W zwiazku z zaprzestaniem produkcji Accu-Chek Softclix pro lancet

Prosimy o odpowiedZ: Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie jednorazowych lancetéw Accu-Chek
Safe-T- Pro Uno (jedna glcbokos¢ naktucia) lub jednorazowe lancety Accu-Chek Safe-T- Pro Plus z 3-
stopniowg regulacja glebokosci naktucia?”

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie jednorazowych lancetéw Accu-Chek Safe-T- Pro Uno (jedna

glebokosé nakhucia).

Pytanie 14
,.Dotyczy zad. 19: Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacemu w zadaniu 9 chodzito

odpowiednio 7:
Pkt 2 - o Testy paskowe Accu-Chek Performa
Pkt 4 — o Roztwor kontrolny Accu-Chek Performa Control”

Odpowiedz
Zamawiajgcemu w zadaniu 19 chodzilo odpowiednio:

Pkt 2 - o Testy paskowe Accu-Chek Performa
Pkt 4 ~ o Roztwor kontrolny Accu-Chek Performa Control




